
SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Regione Umbria

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma delle tre

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

5,618,856.17 2,990,810.00 11,290,285.17

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

5,380,154.841,439,041.90 2,621,112.94

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Matteo Pasquali

250,000.00 250,000.000.00

7,307,898.07 16,920,440.015,611,922.94

Terzo anno

4,000,619.00

0.00

0.00

0.00

1,320,000.00

0.00

0.00

2,680,619.00



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Regione Umbria

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1)
Lotto

funzionale
(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile
Unico del

Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo

di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

programmazione di
lavori, forniture e servizi

(Tabella H.2bis)

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

S80000130544202300023 No Servizi

Manutenzione
sistemistica ed

evolutiva e assistenza
sistema informativo

PSC

CORRITORO
CRISTIANA

3072000000-5 2ITI22025 1 160,000.00No 0.0080,000.00 400,000.00 0.00160,000.00

S80000130544202400007 No Servizi

PR FESR 2021-2027
Priorità 6 Assistenza
Tecnica. Affidamento

del servizio di
assistenza tecnica e
supporto specialistico

per la programmazione,
gestione, attuazione,

monitoraggio,
sorveglianza e controllo
del PR Umbria FESR
2021-2027 e di attività

di supporto per la
chiusura del POR

Umbria FESR 2014-
2020

Proietti Emanuele
7271356200-0 1ITI22025 1 410,000.00Si 1,802,426.08239,166.67 2,861,592.75 0.00410,000.00

F80000130544202500001 No Forniture

Servizio per la
realizzazione di misure
di ripristino attivo dei siti
individuati dalle misure
di conservazione sito
specifiche approvate

secondo la metodologia
elaborata dal MASE

nell’ambito della
procedura di infrazione

n. 2015/2163.

GROHMANN
FRANCESCO

863121000-3 2ITI22025 1 0.00No 0.00140,487.00 140,487.00 0.000.00

S80000130544202500001 No Servizi
Piattaforma gestione
integrata personale
giuridica/economica

Marsilio Fabiola 6072000000-5 2ITI22025 1 150,000.00Si 0.00170,000.00 470,000.00 0.00150,000.00

F80000130544202400001 No Forniture
Acquisto cucina

campale completa di
attrezzature

Tibaldi Stefania 344211400-6 1ITI212025 1 0.00No 0.00280,600.00 280,600.00 0.000.00

S80000130544202500002 No Servizi

Servizio di lavoro aereo
con elicottero di

supporto al sistema
regionale antincendio

boschivo

GROHMANN
FRANCESCO

3660442000-8 1ITI22025 1 250,000.00No 500,000.00250,000.00 1,250,000.00 0.00250,000.00

S80000130544202400009 No Servizi

Noleggio VETTURE a
lungo termine senza

conducente per
esigenze di mobilità

istituzionale della
Giunta Regionale

dell'Umbria

PAZZAGLIA
FRANCESCA

6060170000-0 1ITI22025 1 100,000.00Si 200,000.00100,000.00 CONSIP226120500,000.00 0.00100,000.00

F80000130544202500002 No Forniture
Fornitura ENERGIA

ELETTRICA sedi
regionali 2025-2026

PAZZAGLIA
FRANCESCA

1209310000-5 1ITI22025 1 826,712.94Si 0.00214,881.90 CONSIP2261201,041,594.84 0.000.00

S80000130544202400010 No Servizi

COPERTURA
ASSICURATIVA dei

beni e dell'attività
istituzionale della
Regione Umbria

PAZZAGLIA
FRANCESCA

3666510000-8 1ITI22025 1 380,000.00Si 0.00222,000.00 982,000.00 0.00380,000.00

S80000130544202500003 No Servizi

PROGETTAZIONE
FATTIBILITA'
TECNICO -

ECONOMICA,
ESECUTIVA,

COORDINAMENTO
SICUREZZA E

DIREZIONE LAVORI
PER LA

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA  E
RIQUALIFICAZIONE

DEGLI IMPIANTI
TECNOLOGICI DELLA
SEDE DEGLI UFFICI
DI PALAZZO DONINI

Masciotti Virginia
4871300000-1 2ITI22025 3 600,000.00No 400,000.001,000.00 1,101,000.00 0.00100,000.00

S80000130544202500006 No Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE

ORDINARIA E
STRAORDINARIA

DEGLI AUTOMEZZI IN
DOTAZIONE ALLA

REGIONE UMBRIA  -
GIUNTA REGIONALE

PAZZAGLIA
FRANCESCA

2450112000-3 1ITI22025 1 80,000.00Si 0.0035,000.00 195,000.00 0.0080,000.00

S80000130544202500007 No Servizi

PROGETTAZIONE
FATTIBILITA'

TECNICO/ECONOMIC
A, DIREZIONE

LAVORI,
CONTABILITA' E

COORDINAMENTO
DELLA SICUREZZA

PER LAVORI DI
RECUPERO

DELL'EDIFICIO EX
OSPEDALE "SAN

FLORIDO" DI CITTA'
DI CASTELLO LARGO
MONSIGNOR MUZI -
CITTADELLA DELLA

SALUTE

Gaggio Tino 8471300000-1 1ITI212025 I14E24000180006 3 0.00No 500,000.001,000.00 1,243,961.80 0.00742,961.80



Codice Unico Intervento - CUI (1)
Lotto

funzionale
(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile
Unico del

Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo

di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

programmazione di
lavori, forniture e servizi

(Tabella H.2bis)

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

S80000130544202500008 No Servizi

VERIFICA PFTE ED
ESECUTIVO LAVORI

DI RECUPERO
DELL'EDIFICIO EX
OSPEDALE "SAN

FLORIDO" DI CITTA'
DI CASTELLO LARGO
MONSIGNOR MUZI -
CITTADELLA DELLA

SALUTE

Gaggio Tino 4871300000-1 1ITI22025 I14E24000180006 3 145,000.00No 93,705.73500.00 239,205.73 0.000.00

S80000130544202500009 No Servizi

PROGETTAZIONE
FATTIBILITA'

TECNICO-
ECONOMICA,
ESECUTIVA,

COORDINAMENTO
SICUREZZA E

DIREZIONE LAVORI
PER IL RECUPERO E
LA VALORIZZAZIONE
DEL CENTRO STUDI
VILLA MONTESCA

CITTA' DI

Gaggio Tino 6071300000-1 1ITI22025 I14H24000010006 3 200,000.00No 153,300.00500.00 353,800.00 0.000.00

S80000130544202300031 No Servizi

Acquisto servizi per la
Strategia di

Comunicazione dei PR
FESR e FSE+ 2021-
2027 della Regione

Umbria

Conti Luca 2479952000-2 1ITI22025 1 300,000.00No 0.0056,573.50 656,573.50 0.00300,000.00

S80000130544202500011 No Servizi

CAMPAGNA DI
COMUNICAZIONE

PRIMAVERA ESTATE
2025 - Interventi
pubblicitari RAI

Tiranti Antonella 879341400-0 1ITI22025 1 0.00No 0.00180,000.00 180,000.00 0.000.00

S80000130544202500012 No Servizi

CAMPAGNA DI
COMUNICAZIONE

PRIMAVERA ESTATE
2025 - Interventi
pubblicitari TV
NAZIONALI

Tiranti Antonella 879341400-0 1ITI22025 1 0.00No 0.00320,000.00 320,000.00 0.000.00

S80000130544202500013 No Servizi

Procedura di gara per
l'AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI CLOUD

COMPUTING

Tiranti Antonella 3672220000-3 1ITI22025 1 60,000.00No 0.0060,000.00 180,000.00 0.0060,000.00

S80000130544202500014 No Servizi

Procedura di gara per il
CONCEPT CREATIVO

E SERVIZI
MULTIMEDIALI DELLE

CAMPAGNE DI
COMUNICAZIONE

TURISTICA

Tiranti Antonella 3679341400-0 1ITI22025 1 150,000.00No 0.00150,000.00 450,000.00 0.00150,000.00

S80000130544202500015 No Servizi

Procedura di gara per
la realizzazione ed

aggiornamento delle
immagini della Regione

da utilizzare per le
campagne di

comunicazione del
brand Umbria

Tiranti Antonella 2479341400-0 1ITI22025 1 65,000.00No 0.0065,000.00 130,000.00 0.000.00

S80000130544202500016 No Servizi

INTERVENTI
REDAZIONALI SULLE
RETI TV NAZIONALI -
TRASMISSIONI VARIE

Tiranti Antonella 1279341400-0 1ITI22025 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.000.00

S80000130544202500017 No Servizi

CAMPAGNA DI
COMUNICAZIONE

PRIMAVERA ESTATE
2025 - Interventi web e

social

Tiranti Antonella 879341400-0 1ITI22025 1 0.00No 0.00140,000.00 140,000.00 0.000.00

S80000130544202500018 No Servizi

CAMPAGNA DI
COMUNICAZIONE

AUTUNNO INVERNO
2025 - Interventi
pubblicitari RAI

Tiranti Antonella 679341400-0 1ITI22025 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.000.00

S80000130544202500019 No Servizi

CAMPAGNA DI
COMUNICAZIONE

AUTUNNO INVERNO
2025 - Interventi
pubblicitari TV
NAZIONALI

Tiranti Antonella 679341400-0 1ITI22025 1 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.000.00

S80000130544202500020 No Servizi

CAMPAGNA DI
COMUNICAZIONE

AUTUNNO INVERNO
2025 - Interventi

pubblicitari STAMPA E
RADIO

Tiranti Antonella 679341400-0 1ITI22025 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.000.00

F80000130544202300016 No Forniture

Fornitura degli arredi
per l'ampliamento del

centro operativo di
Spoleto per la
conservazione,
manutenzione e

valorizzazione dei Beni
Storico-artistici,

archivistici e librari
dell'Umbria. Lotto 2.

Recupero edificio "Ex
Mattatoio" in Spoleto.

Macaluso Patrizia
39150000-8 2ITI212025 I33D21002470001 1 0.00No 0.00700,000.00 700,000.00 0.000.00

F80000130544202500004 No Forniture

Progetto di fattibilità
tecnico economica per

il tratto umbro della
ciclovia nazionale
Monte Argentario -
Civitanova Marche

Boni Massimo 7
L80000130544202500002

71322000-1 2ITI22025 I81C22001490001 2 0.00No 0.00293,274.61 293,274.61 0.000.00

S80000130544202400011 No Servizi
CSR Umbria 2023/2027

- Servizio di
valutazione.

Antonielli
Graziano

2479419000-4 1ITI22025 I91J24000020009 1 100,000.00No 360,000.0050,000.00 610,000.00 0.00100,000.00

S80000130544202400012 No Servizi

CSR Umbria
2023/2027. Servizio di

assistenza tecnica
all'ADG

Antonielli
Graziano

10871356200-0 1ITI22025 I91J24000010009 1 500,000.00No 1,918,000.0010,000.00 2,928,000.00 0.00500,000.00

S80000130544202500027 No Servizi
Manut. licenze Open

Text

Antonielli
Graziano

2472212218-0 1ITI212025 1 200,000.00Si 0.00200,000.00 400,000.00 0.000.00

S80000130544202500028 No Servizi
Servizio di consulenza

specialistica
Antonielli
Graziano

2472000000-5 2ITI212025 1 170,000.00No 0.00170,000.00 340,000.00 0.000.00

F80000130544202500006 No Forniture Centrale telefonica
Antonielli
Graziano

1232429000-6 1ITI212025 1 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.000.00



Codice Unico Intervento - CUI (1)
Lotto

funzionale
(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile
Unico del

Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo

di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

programmazione di
lavori, forniture e servizi

(Tabella H.2bis)

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

S80000130544202500029 No Servizi licenze SAP
Antonielli
Graziano

1272212218-0 1ITI212025 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.000.00

S80000130544202500030 No Servizi

Servizio di supporto per
l'aggiornamento del
catasto scarichi e

progettazioe di
applicativo per

popolamento per
mezzo dei dati riferiti

agli stessi

Arcaleni Leonardo
2871356300-1 2ITI212025 1 90,000.00Si 0.0020,000.00 200,000.00 0.0090,000.00

F80000130544202500007 No Forniture

Affidamento di servizi
per la gestione e

manutenzione evolutiva
e correttiva del Sistema
informativo a supporto
delle reti di assistenza

per soggetti con
malattia rara.

Baldacci Lucio 2448517000-5 2ITI22025 1 0.00No 0.00217,160.00 217,160.00 0.000.00

S80000130544202500031 No Servizi

Servizio di invio e
recapito della posta
massiva omologata

degli uffici della Giunta
Regionale

Masciotti Adalgisa
3664110000-0 2ITI22025 1 250,000.00Si 0.00250,000.00 750,000.00 0.00250,000.00

F80000130544202500008 No Forniture
Servizio di Tesoreria

regionale Strona Stefano 3666600000-6 2ITI22025 1 70,000.00Si 70,000.000.00 210,000.00 0.0070,000.00

S80000130544202500032 No Servizi

Servizio professionale
per studio di fattibilità

tecnico economica per
sviluppo tecnologia

"Waste-to_Hydrogen"

Cenci Michele 1271241000-9 1ITI212025 1 293,000.00No 0.000.00 1293,000.00 0.000.00

F80000130544202500009 No Forniture

Progettazione livelli
PFTE ed esecutivo per
la riqualificazione polo
scientifico e didattico di

Pentima a Terni:
riqualificazione
architettonica e

funzionale (messa in
sicurezza, prevenzione

sismica,
efficientamento

energetico,
adeguamento edifici),
per lo svolgimento di

attività didattiche,
laboratoriali e di ricerca.

Salvo Vanessa 2471300000-1 2ITI222025 I43C23000290001 1 270,400.00No 870,400.000.00 11,474,000.00 0.00333,200.00

F80000130544202500010 No Forniture

Acquisizione di
strumenti di difesa
proattiva e threat

intelligence in ambito
Cybersicurezza

Mencacci Marco 2448730000-4 1ITI22025 1 0.00Si 0.00250,000.00 2250,000.00 0.000.00

S80000130544202500033 No Servizi
Sviluppo sistema

gestionale risorse FSC
Umbria

CORRITORO
CRISTIANA

2472200000-7 1ITI22025 I91C25000080001 1 147,021.00No 0.00112,599.00 2268,650.00 0.009,030.00

S80000130544202500004 No Servizi
SORVEGLIANZA

SANITARIA

PAZZAGLIA
FRANCESCA

7285000000-9 1ITI22026 1 21,400.00No 188,600.000.00 250,000.00 0.0040,000.00

S80000130544202500010 No Servizi

Manutenzione e
sviluppo della rete di
monitoraggio idro-

meteorologica in tempo
reale e del sistema

centrale di acquisizione
e gestione dati della

Regione Umbria.

STELLUTI
MARCO

3650530000-9 1ITI22026 1 400,000.00No 400,000.000.00 1,200,000.00 0.00400,000.00

S80000130544202300018 No Servizi

Affidamento del servizio
di progettazione, di

manutenzione
sistemica ed evolutiva

del Portale unico
informatico di gestione

delle domande di
accreditamento per le

attività formative e per i
servizi al lavoro, di

richiesta di
mantenimento e

variazione dei requisiti.

Merli Giuseppe 4872262000-9 1ITI22026 1 80,000.00No 80,000.00120,000.00 360,000.00 0.0080,000.00

S80000130544202500021 No Servizi

CAMPAGNA DI
COMUNICAZIONE
PRIMAVERA 2026 -
Interventi pubblicitari

RAI

Tiranti Antonella 479341400-0 1ITI22026 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.000.00

S80000130544202500022 No Servizi

CAMPAGNA DI
COMUNICAZIONE

ESTATE 2026 -
Interventi pubblicitari

EMITTENTI TV
NAZIONALI

Tiranti Antonella 479341400-0 1ITI22026 1 0.00No 0.00190,000.00 190,000.00 0.000.00

S80000130544202500023 No Servizi

CAMPAGNA DI
COMUNICAZIONE

ESTATE 2026 -
Interventi pubblicitari

RAI

Tiranti Antonella 479341400-0 1ITI22026 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.000.00

S80000130544202500024 No Servizi

CAMPAGNA DI
COMUNICAZIONE

ESTATE 2026 -
Interventi pubblicitari

ALTRE EMITTENTI TV
NAZIONALI

Tiranti Antonella 479341400-0 1ITI22026 1 0.00No 0.00190,000.00 190,000.00 0.000.00

S80000130544202500025 No Servizi

CAMPAGNA DI
COMUNICAZIONE

AUTUNNO INVERNO
2026 - Interventi
pubblicitari RAI

Tiranti Antonella 679341400-0 1ITI22026 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.000.00

S80000130544202500026 No Servizi

CAMPAGNA DI
COMUNICAZIONE

AUTUNNO INVERNO
2025 - Interventi

pubblicitari ALTRE
EMITTENTI TV

NAZIONALI

Tiranti Antonella 679341400-0 1ITI22026 1 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.000.00



Codice Unico Intervento - CUI (1)
Lotto

funzionale
(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile
Unico del

Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo

di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

programmazione di
lavori, forniture e servizi

(Tabella H.2bis)

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

F80000130544202500005 No Forniture

CAMPAGNA DI
COMUNICAZIONE

AUTUNNO INVERNO
2025 - Interventi

pubblicitari STAMPA E
RADIO

Tiranti Antonella 679341400-0 1ITI22026 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.000.00

S80000130544202300017 No Servizi

Affidamento delle
attività di

valutazione/controllo
del sistema di

accreditamento per la
formazione

Merli Giuseppe 3679419000-4 1ITI22027 1 88,389.00No 0.0084,430.00 261,208.00 0.0088,389.00

(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato I.5 al codice)
(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato I.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi
(14) Riporta il Codice CIG dell'accordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia già disponibile e se ne sia verificata la capienza

Note:

Il referente del programma

Matteo Pasquali

23,309,866.09 (13)7,307,898.07 (13) 6,389,426.08 (13)
0.00 (13)

5,611,922.94 (13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella H.2bis

Tabella H.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella H.1bis

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato I.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato I.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato I.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato I.5 al codice

4,000,619.00 (13)



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Regione Umbria

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
CUI

Descrizione
dell'acquisto

Livello di priorità
Motivo per il quale l'intervento

non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S80000130544202000020

Servizio di assistenza tecnica - Fondo per lo
Sviluppo e la Coesione (FSC) - Piano per lo

Sviluppo e la Coesione (PSC) - Delibera
CIPESS n. 27/2021

1,841,401.00 2
Modifica sostanziale caratteristiche del

servizio
I69F19000280001

Il referente del programma

Matteo Pasquali

(1) breve descrizione dei motivi

Note


